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АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
РІШЕННЯ
Ананьїв

19 грудня 2025 року							           № 1852-VІІІ

Про внесення змін до рішення Ананьївської міської ради 
від 26 лютого 2021 року № 147-VIII

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кодексу цивільного захисту України, Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 року № 775 «Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», враховуючи рішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 18 грудня 2025 року №767     «Про схвалення проєкту рішення Ананьївської міської ради «Про внесення змін до рішення Ананьївської міської ради від 26 лютого 2021 року № 147-VІІІ», висновки та рекомендації постійної комісії Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, Ананьївська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Ананьївської міської ради від 26 лютого 2021 року №147-VІІІ «Про затвердження цільової Програми Ананьївської міської ради  на 2021-2025 роки «Створення і використання матеріального резерву для запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій» такі зміни: додаток 2 до цільової Програми Ананьївської міської ради на 2021-2025 роки «Створення і використання матеріального резерву для запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій» викласти в новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.



Ананьївський міський голова				            Юрій ТИЩЕНКО



Додаток 2
до цільової Програми 
на 2021-2025 роки «Створення і використання матеріального резерву для запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій»

Перелік заходів і завдань цільової Програми Ананьївської міської ради  на 2021-2025 роки
«Створення і використання матеріального резерву для запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій»

	№
з/п
	Назва напряму

	Перелік заходів Програми
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування (тис. грн.)
	Очікуваний
результат


	
	
	
	
	
	
	всього
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	

	1
	Забезпечення контролю за
запобіганням і ліквідації наслідків
надзвичайних ситуацій

	1.1 Придбання спеціального рятувального обладнання (комплект гідравлічних або пневматичних інструментів, плавзасобів та засобів рятування на воді, пересувної станції для викачування води (мотопомпа), переносної електростанція,бензопил)
	2021-2025
	Ананьївська міська рада
	Бюджет Ананьївської міської територіальної громади
	1568,0
	13,0
	40,0
	15,0
	750,0
	750,0
	Створення, матеріального резерву з метою використання його в разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій, ліквідації цих надзвичайних ситуацій та їх наслідків

	
	
	1.2 Придбання ПММ
	
	
	
	666,0
	137,0
	137,0
	137,0
	137,0
	118,0
	

	
	
	1.3 Придбання господарських
товарів, матеріалів та
предметів тощо 
	
	
	
	230,0
	45,0
	45,0
	45,0
	45,0
	50,0
	

	
	
	1.4 Придбання дезінфікуючих та
знезаражуючих засобів. 
	
	
	
	4,8
	1,2
	0,9
	0,9
	0,9
	0,9
	

	
	
	1.5. Придбання предметів,
матеріалів, товарів першої
необхідності для населення під час надзвичайних
ситуацій та стихійних лих
	
	
	
	243,75
	6,75
	20,0
	47,0
	85,0
	85,0
	

	2
	Приведення території, забрудненої боєприпасами та іншими вибухонебезпечними предметами у безпечний стан
	Проведення робіт з очищення територій громади від вибухонебезпечних предметів (вилучення та знешкодження вибухонебезпечних предметів)

	2021-2025
	Ананьївська міська рада
3 спеціальний центр швидкого реагування ДСНС України 
	Бюджет міської територіальної громади
	20.0


	4,0
	4.0


	4.0


	4.0


	4.0



	Мінімізація загрози настання нещасних випадків від поводження з вибухонебезпечними предметами

	Разом по Програмі
	2732,55
	206,95
	246,9
	248,9
	1021,9
	1007,9
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